
2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında Eğitim Öğretime başlayan okulumuzda firmalarla yapılan 2 

adet protokol yürütülmektedir. Protokollerimiz;  

04.09.2019 tarihinde TEKNO-MAR işletmesi ile imzalanan; Yenilenebilir Enerji Teknolojlieri Alanında 

sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye iş gücünü ve yeterlilikleri kazanacak şekilde, teorik ve pratik 

eğitimlerin mesleki ve teknik eğitim okullarında ve pratik eğitimlerinin iş yerlerinde sağlanan uygun 

ortamlarda almalarını ve sektörün ihtiyaç duyduğu iş gücünü sağlamaktır. 

 

Resim 1: On Grid Fotovoltaik Uygulaması 

23.09.2019 tarihinde BARTIN OTOGAZ LPG DÖNÜŞÜM SİSTEMLERİ işletmesi ile imzalanan; Motorlu 

Araçlar Teknolojisi Alanında sektörün ihtiyaç duyduğu özellikle LPG dönüşüm sistemleri konusunda 

kalifiye iş gücünü ve yeterlilikleri kazanacak şekilde, teorik ve pratik eğitimlerin mesleki ve teknik 

eğitim okullarında ve pratik eğitimlerinin iş yerlerinde sağlanan uygun ortamlarda almalarını ve 

sektörün ihtiyaç duyduğu iş gücünü sağlamaktır. 

 

Resim 2: LPG Dönüşüm Uygulaması 



 Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 2020 yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Küçük Ölçekli Altyapı 

Mali Destek Programı Kapsamında desteklenen “Bartın’da Güçlü Gelecek Nitelikli İş Gücü İle İnşa 

Edilecek” isimli projemiz kabul edilmiş ve yürütülmektedir.  

 

Resim 3: BAKKA Projesi İmza Töreni 

691.348,48 TL bütçeli proje ile yenilenebilir enerji teknolojisi, motorlu araçlar teknolojisi, elektrik-

elektronik teknolojisi ve bilişim teknolojileri alanlarinda eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak atölyeler 

kurulmasi ile sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli teknisyenlerin sektöre kazandırılmasının amaçlandığı 

projenin gençlerimizin eğitimine önemli katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 

 Milli Eğitim Bakanlığının yürüttüğü FATİH Projesi Kapsamında okulumuz derslik ve 

atölyelerine toplam 62 adet etkileşimli tahta kurulmuş ve böylece derslerin sesli ve görsel 

materyallerle daha etkili bir şekilde işlenme olanağı sağlanmıştır.  

 

Resim 4: Etkileşimli Tahtalarımız 


